monutençõo de instolações e equipomentos.

2l LOCAL DE TRABALHO: llha da Madeira;

3l ENQUADRAMENTO REMUNERATónIO: remuneração correspondente ao graü de ingresso na

carreira de Auxiliar de Serviços - Base de Remuneração 5, no montante correspondente ao valor

mensal ilíquido de EUR 915,00 (novecentos e quinze euros)2;

4l PERíODO NORMAL DE TRABALHO: o período normal de trabalho é de 40 (quarenta) horas

semanais;

5) REQUISITOS OBRIGATóRIOS MíNIMOS PARA A ADMISSÃO

i. Habilitaçãoprofissional: Escolaridademínimaobrigatória;

ii. Certificado de registo criminal considerando o fim a que se destina (acesso a áreas